UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  349  /PGD&ĐT

V/v Đảm bảo an ninh trật tự trong dịp Hội nghị cao cấp APEC năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  04  tháng 11 năm 2017

        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trực thuộc.
         Thực hiện Công văn số 2691/SGDĐT - VP ngày 01 tháng 11 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đảm bảo an ninh, trật tự trong dịp tổ chức Hội nghị cao cấp APEC năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường trực thuộc thực hiện những nội dung sau:
1. Phối hợp với chính quyền địa phương tham gia tổ chức thông tin, tuyên truyền nâng cao nhận thức cho mọi thành viên trong đơn vị về công tác đảm bảo anh ninh trật tự, an toàn xã hội, trong đó nhắc nhở CB, GV, NV và học sinh không tham gia các hoạt động tụ tập đông người ngoài xã hội, gây mất trật tự nơi công cộng trong thời gian diễn ra Hội nghị cao cấp APEC năm 2017.
2. Yêu cầu các đơn vị tổ chức phong quan trường lớp sạch sẽ, làm tốt công tác vệ sinh sau lũ và treo cờ Tổ quốc tại trụ sở cơ quan để chào mừng. Tổ chức phân công trực lãnh đạo, giáo viên, nhân viên 24/24 giờ từ ngày 05/11/2017 đến hết ngày 12/11/2017.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc nghiêm túc tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                            KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Sở GD&ĐT tỉnh (để B/C);
- Website Phòng;                                                                                           ( Đã ký)

- Lưu: VT, HĐNG.

    Phạm Bá Thành